
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 002015

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORINTO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/09/2020 Empenho: 006291 de 25/09/2020

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO
17.695.016/0001-69 ISENTO 3837513588
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo:

Data: 25/09/2020
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial:

001061 / 2020

001082 / 2020

Finalidade:00192 - SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA

Objeto: SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA

Fornecedor: 039037 - ADILSON ANTUNES DE MOURA
CNPF 046.241.506-60 I.E.: Contato:
Endereço: Rua CORONEL RICARDO, 130 Complemento: Não informado
CEP: 39200-000 Bairro: CENTRO Cidade: Corinto UF: MG
Telefone: 038998095830  Fax:Fax:

PIS: 17024801970
Email:

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

01313
02
02.08
02.08.02
10.122.0010.2919
3.3.90.36.00
99
1.54
00

 
Prefeitura Municipal
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Enfrentamento da Emergencia do  COVID 19
Outros Serviços Terceiros- Pessoa Física
Outros Serviços de Pessoa Física
Outras Transferências de Recursos do SUS
Outras Transferências de Recursos do SUS

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 009070 PRESTACAO DE SERVICO SERV 1.0000 7.210.0000 7.210.0000S

Especificação: PRESTACAO DE SERVICO DE SERRALHERIA E VIDRACARIA PARA COLOCACAO DE DIVISORIAS DE 
FERRAGEM COM VIDRO TEMPERADO NO POSTO DE ENFERMAGEM DO PRONTO ATENDIMENTO E 
AREA EXCLUSIVA DE ISOLAMENTO COVID 19

7.210.00Valor Total: (Sete mil, duzentos e dez reais.)
VALOR REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA COLOCAÇÃO DE DIVISORIAS DE  VIDRO NO POSTO DE ENFERMAGEM DO 
PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL E DA AREA EXCLUSIVA DE ISOLAMENTO DA COVID-19 - (BARREIRA FISICA) PARA O 
ENFRENTAMENTO DA DOENCA INFECCIOSA VIRAL RESPIRATORIA (COVID 19), CAUSADA PELO AGENTE CORONAVIRUS, 
CONFORME DECRETO ESTADUAL/MG Nº 113/2020 E DECRETO MUNICIPAL Nº 18/2020.

DADOS PARA DEPOSITO
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
OP. 013
AG: 0629 
POUPANCA: 34157-8


